
令和６年１２月吉日 

本校に入学予定の  

小学校六年生の保護者の皆様  

                                 日野市立平山中学校  

                                  校長  中山 良昭 

新入生保護者説明会のご案内 

 

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 小学校卒業と中学校入学を控え、ご家族でお子様の成長の喜びをかみしめていらっしゃることと

存じます。  

 さて、下記のように新入生保護者説明会を実施いたします。ご参加下さいますようお願いいたし

ます。参加の方は、出欠フォームのＵＲＬまたはＱＲコードにアクセスしていただき、事前に出

席の登録をお願いします。  

 

記 

 

１ 日 時  令和７年２月８日（土）  午後１時３０分から午後２時３０分  

 

２ 場 所  本校体育館  
 

３ 内 容 

 (1) 校長挨拶  

 (2) 入学式及び入学準備について  

  (3) 教育計画、学校生活について  

  (4) その他 

 

４ 標準服・体操着の採寸について  

 令和７年１月２６日（日）１４：３０より本校体育館で行います。 

新入生保護者説明会と別の日になっております。詳細は、取扱業者より配布させていた

だきますご案内をご覧下さい。  
 

５ 留意事項  

 (1) 感染症等拡大防止のための対策をお願いします。  

 (2) 小学校を通じて教育委員会から配布される「学校給食についての事前調査」の提出をお

願いします。アレルギーの対応が必要な方は、当日面接を行います。  

 (3) スリッパをご準備ください。  

 (4) お車での来校は、ご遠慮ください。  

 

６ 出欠フォーム 

接続が難しい方は、当日受付にて、書類にご記入ください。  出欠フォーム QR コード： 

   出欠フォーム URL：https://forms.gle/KYzVKg7JEtMghkk49 

 

      【問合せ先】 

        平山中学校副校長     膳場 広勝 

        電話 ０４２－５９３－３０１５ 


